
Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros,
Marbella

2 250 000 €

Reference: R4875973  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Tento elegantní byt v prvním patře prochází prvotřídní rekonstrukcí a na jaře 2025 bude připraven k nastěhování.
Prostorný a mimořádně moderní apartmán se nachází ve velmi žádaném komplexu na pláži v Reserva de Los Monteros,
který je proslulý svým prvotřídním prostředím, nepřetržitou ostrahou, svěžími tropickými zahradami a dvěma
společnými bazény. Apartmán je orientovaný na západ a má obytnou plochu 130 m², zahrnuje prostorný obývací pokoj
s jídelnou, otevřenou kuchyň a TV místnost, ze kterých se vychází na velkorysou terasu o rozloze 30 m². Všechny tři
ložnice jsou velkoryse řešené, hlavní apartmá má vlastní koupelnu a každý pokoj má velká okna s přímým přístupem
ven. Další vybavení zahrnuje druhou koupelnu, toaletu pro hosty, prádelnu, teplou/chladnou klima>zaci, vyhrazené
parkovací místo a sklad. Tento apartmán je ideální pro rodiny a nabízí jedinečnou příležitost k celoročnímu bydlení u
pláže v klidném a bezpečném prostředí. V blízkos> najdete oblíbené plážové bary a kluby, jako je "Trocadero Arena", a
můžete si vychutnat malebnou procházku po promenádě do centra Marbelly. Jen kousek odtud je také několik
golfových hřišť a centrum Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros, Marbella
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


